[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    24.04.2012__ №  1-4/450_
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского округа  Домодедово

от 11.11.2011 № 1-4/407

«О базовой ставке арендной

платы на 2012 год»

На основании ст. 174.1 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Совета  депутатов  городского  округа  Домодедово   от 11.11.2011 № 1-4/407 «О базовой ставке арендной платы на 2012 год» следующее дополнение:

           1.1. Пункт  1   после   слов   «за нежилые помещения»   дополнить   словами
«и оборудованные площадки».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Глава городского округа

Л.П.Ковалевский

PAGE